平成 24 年 10 月 26 日
各 位

上 場 会 社 名  三 晃 金 属 工 業 株 式 会 社
代  表  者   代表取締役社長  右 田  裕 之

（コ ー ド 番 号 ： 1972 東証・大証  第 1 部）
問合せ先責任者    経 理 部 長     平 野 悟 朗

 (ＴＥＬ：03－5446－5601）

平成 25 年３月期第 2 四半期累計期間 個別業績予想数値と実績値との差異に関するお知らせ

平成 24 年９月 28 日に公表した平成 25 年３月期第２四半期（平成 24 年４月１日～平成 24 年９月

30 日）の個別業績予想数値と本日公表の平成 25 年３月期第２四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）

において下記のとおり差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

平成 25 年３月期 第２四半期累計期間個別業績予想数値と実績値との差異（平成 24 年４月１日～平

成 24 年９月 30 日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期
純利益

１株当たり
四半期純利益

前回発表予想（ Ａ ）
百万円

13,467
百万円

3
百万円

△3
百万円
△56

円 銭
△1.41

実  績  値（ Ｂ ） 13,360 68 62 △11 △0.29
増  減  額（Ｂ－Ａ） △107 65 65 45
増  減  率（ ％ ） △0.8 ― ― ―

（ご参考）前期実績
（平成 24 年３月期第２四半期） 14,273 △104 △110 △122 △3.09

差異が生じた理由
 第２四半期累計期間につきましては、売上高は一部工事進捗度が下がったことにより若干下回りま

したが、利益率の改善等の理由により、営業利益、経常利益、四半期純損失がそれぞれ改善すること

となりました。
 平成 25 年３月期通期個別業績予想数値につきましては、平成 24 年９月 28 日に公表いたしました業

績予想からの変更はありません。

以 上